## 16

Il 20 dicembre il professor Ugo Lattanti consegna il suo giudizio sul volume *La Abadesa de Las Huelgas*, presentato da José María Escrivá de Balaguer come tesi di laurea. (Archivio della Pontificia Università Lateranense, Roma, pos. Cartella José María Escrivá de Balaguer).

PONTIFICIUM ATHENAEUM  
LATERANENSE

Thesis Dñi JOSEPHI M. ESCRIVA

Defendenda in sessione .....

Titulus LA ABADESA DE LAS HUEL GAS

Prot. N. 5144/55

*Ill.me Domine*

*Officio mihi est, adnexum exemplar Theseos, ad Lauream adipiscendam, ad Te remittere, Humanitatem Tuam enixe rogans ut, ad normam Const. Ap. «Deus Scientiarum Dominus» et «Ordinationum» S. C. de Sem. et Stud. Univ. necnon Athenaci nostri «Statutorum»<sup>1</sup> eam excutere velis, sententiamque Tuam, pro merito, in hoc ipso folio rescribere, quod ad hanc Secretariam transmittas.*

*Salutem Tibi obsequenter dicens, me profiteor.*

Romae 21. novembris 1955

*Tibi addictissimum*

A S E C R E T I S

## IUDICIUM SCRIPTUM

La tesi di José Maria Escrivá' studia nel suo aspetto storico e giuridico, il caso non del tutto straordinario della giurisdizione quasi episcopale della Badessa de Las Huelgas, nella diocesi di Burgos di Spagna che si esercitava in numerosi atti come: ricevere professione di fede, emanare sentenze ed eseguirle contro i religiosi alla dipendenza dell'ospedale dare la provvista ecclesiastica ai Cappellani; nominare parroci ad nutum, dare licenza di confessare e lettere dimissoriali per le S.Ordinazioni.

L'aspetto storico si configura in due fasi: nella prima fase il candidato studia il fatto della giurisdizione quasi episcopale dell'Abadesa de Las Huelgas; nella seconda fase esamina le complesse circostanze attra-

<sup>1</sup> Ex CONSTITUTIONE APOSTOLICA «Deus scientiarum Dominus»:  
Art. 46. — § 1. Candidatus... debet praeterea:

1) exhibere dissertationem scriptam, quae eum investigationibus scientificis aptum esse demonstrat et ad scientiae profectum conducatur quaeque saltem ex parte, secundum Statuta Universitatis, vel Facultatis, typis edatur:  
2) hanc ipsam dissertationem coram Auctoritatibus Academicis et Professoribus Universitatis vel Facultatis palam defendere.

Ex ORDINATIONIBUS S. C. de Sem. et Stud. Univ.:

Art. 41. — § 2. Dissertatio examinanda et diiudicanda est a duobus saltem Professoribus rerum, de quibus agitur, peritis. Prius autem quam a censoribus dissertatio approbata sit, Prolyta seu Licentiatu ad eam palam defendendam admitti nequit.

Ex STATUTIS Pontificii Athenaci Seminarii Romani: